
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Gastos Corporativa Banco Nación- Publicación en Boletín Oficial para
contratación directa obra menor
Refacción de Baños sede Vélez Sarsfield

 
VISTO:

La necesidad de llamar a Licitación por Contratación Directa obra menor de refacción
de baños en Sede Vélez Sarsfield.

Y CONSIDERANDO:

Publicar dicho llamado en el Boletín Oficial y afrontar el gasto para tal fin con Recursos
Propios;

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2024-12-E-UNC-SGI#AGI;

Las reglamentaciones vigentes,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Convalidar y autorizar lo actuado el 14 de noviembre de 2024 con la
Tarjeta Corporativa del Banco de la Nación Argentina por el total de pesos $7833
(pesos siete mil ochocientos treinta y tres) a favor de Rentas de la Provincia de
Córdoba CUIT 30-99928021-4 según el siguiente detalle:

Fecha Numero de recibo Importe
14/11/24 1500058240104138 $7833

ARTÍCULO 2º: Imputar la erogación en la siguiente partida presupuestaria:



A.0001.016.000.000.12.22.00.00.02.00.3.8.3.0000.1.21.3.4 por $7833

ARTÍCULO 3º.- Comunicar y dar forma.


	numero_documento: RD-2024-2292-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Viernes 6 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-04T09:15:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-06T09:25:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-06T09:25:04-0300
	GDE UNC




